
IGK.0050.76.2012 
 

ZARZĄDZENIE  NR 76/2012 
WÓJTA  GMINY  LESZNO 
z dnia 15 czerwca 2012 roku 

 
                     W sprawie powołania Komisji Przetargowej celem przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 39 o wartości mniejszej od kwot określonych  
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 
z późniejszymi zmianami) na wyposażenie biblioteki szkolnej w podręczniki niezbędne do 
prowadzenia zajęć lekcyjnych do projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów  
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz poprawa jakości usług edukacyjnych  
w Zespole Szkół Publicznych w Lesznie”.  Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), zarządzam, co 
następuje: 
 
                                                                       §  1. 
Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
1)   Pan Grzegorz Banaszkiewicz   –   Przewodniczący – Z-ca Wójta  
2)   Pani Agnieszka Jankiewicz      –   Członek - Przedstawiciel Kierownika projektu 
3)   Pani Alina Stryczewska            –   Członek - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych  
                                                              w Lesznie 
4)   Pani Agnieszka Kołnierzak       –   Członek - Inspektor ds. zamówień publicznych. 
 

§  2. 
Zadaniem Komisji będzie wybór wykonawcy na wyposażenie biblioteki szkolnej  
w podręczniki niezbędne do prowadzenia zajęć lekcyjnych do projektu „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz poprawa 
jakości usług edukacyjnych w Zespole Szkół Publicznych w Lesznie”.   
 

§  3. 
Posiedzenie Komisji ustalam na dzień 22 czerwca 2012 r. na godz. 10:30. 
 
                                                                        §  4. 
Z posiedzenia Komisja sporządzi protokół i przedłoży Wójtowi Gminy. 
 
                                                                         §  5. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 
                                                                        §  6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
Leszno, dnia 15.06.2012 r. 
 
 


